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FBEZ Hardtwald, 
Revier Waldstadt

FBEZ Unterland,
Revier Pfinzgau

FBEZ Hardtwald, 
Revier Hirschgraben

Revier West

Revier Mitte

Revier Ost

FBEZ Hardtwald, 
Revier Wildpark

.
I. Elfmorgenbruch

II.
Vockenau

III.
Weidbruch IV. Bruchwald

V. Großer
Wald

VI.
Turmberg

VII.
Stupfericher

Wald

VIII.
Bergwald

IX.
Wolfartsweierer

Wald

X. Grünwettersbacher
Wald

XI. Oberwald
XII. Rißnert

XIII. Hardt

XIV. Burgau

XV.
Rappenwört

XVI.
Großgrund

XVII.
Unterwald

XIX.
Weiherwald

XX. Reitschulschlag

XXVII.
Bannwald

XXVI.
Südlicher
Wildpark

XXII.
Westlicher
Wildpark

XXIII.
Östlicher
Wildpark

XXIV.
Füllbruch

XXVIII.
Fasanengarten

XXV.
Zehntwald

XX. Rittnert

Knielingen

Neureut

Waldstadt

Hagsfeld

Grötzingen

Rintheim
Oststadt

Nordstadt

Innenstadt-West

Innenstadt-Ost

Nordweststadt

Mühlburg

Weststadt

Daxlanden
Grünwinkel

Südweststadt

Oberreut

Beiertheim-Bulach
Weiherfeld

Rüppurr

Durlach

Wolfartsweier

Hohenwettersbach

Grünwettersbach

Palmbach

Stupferich

Südstadt
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KA 35
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KA 31

KA 22KA 52

KA 54

KA 3
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KA 29

KA 24
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Forstreviere

1:30.000

Forstreviere ab 1. Mai 2021

1. Mai 2021
Maßstab Datum

Stadt Karlsruhe
Forstamt

FBEZ Hardtwald, Revier Waldstadt
E-Mail: Reinhard.Huber@ForstBW.de

Staatswald
(Anstalt des
öffentlichen Rechts
Baden-Württemberg)

Stadt Karlsruhe, Forstamt
Revier West (11), 602 ha
E-Mail: Revier.West@fa.karlsruhe.de

Revier Ost (13), 646 ha
E-Mail: Revier.Ost@fa.karlsruhe.de

Revier Mitte (12), 724 ha
E-Mail: Revier.Mitte@fa.karlsruhe.de

FBEZ Hardtwald, Revier Wildpark
E-Mail: Martin.Kurz@ForstBW.de

FBEZ Unterland, Revier Pfinzgau
E-Mail: Matthias.Gauss@ForstBW.de

! Rettungspunkte
XXIX. Kastenwört

XXXIII. Forstlach

FBEZ Hardtwald, Revier Hirschgraben
E-Mail: Christian.Haag@ForstBW.de

Ulrich.Kienzler
Maschinengeschriebenen Text
Anlage 2: Revier-Übersichtskarte


